TRANSLATIO EX HEBRÆO.

1. In tempore illo, dixit Dominus: Ero in Deum universis cognationibus Israel, et ipsi erunt mihi in populum. — 2. Sic dixit Dominus: Invenit gratiam in deserto populus, evasores gladii; ivit *Deus ante eum* ut requiescere faceret eum, nempe Israelem. — 3. A longo tempore, inquit *populus*, Dominus apparuit mihi. Et *Dominus ait*: Charitate perpetuâ dilexi te, ideò attraxi te misericordiâ. — 4. Adhuc ædificabo te, et ædificaberis virgo Israel; adhuc ornaberis tympanis tuis, et egredieris in choro ludentium. — 5. Adhuc plantabis vineas in montibus Somron; plantabunt plantantes, et profanabunt: — 6. Quia erit dies in quâ clamabunt custodes in monte Ephraim: Surgite et ascendamus in Siion ad Dominum Deum nostrum. — 7. Sic enim dixit Dominus: Exultate in Iacob lætitiâ, et exultate in capite gentium; auditum facite, laudate, et dicite: Salvum fac, Domine, populum tuum, residuum Israel. — 8. Ecce reducam eos de terrâ Aquilonis, et congregabo eos de lateribus terræ; inter eos erunt cæcus et claudus, et prægnans et pariens simul, cæterus magnus revertentur huc. — 9. Cum fletu venient; et cum misericordiis reducam eos; ambulare faciam eos ad torrentes aquarum in viâ rectâ, non impingent in eâ; quia ero Israeli in patrem, et Ephraim primogenitus meus erit. — 10. Audite verbum Domini, gentes, et annuntiate in insulis quæ procul sunt, et dicite: Qui dispersit Israel, congregabit eum; et custodiet eum sicut pastor gregem suum. — 11. Redemit enim Dominus Iacob, et redemit eum de manu fortioris eo. — 12. Et venient, et laudabunt in excelso Siion; et confluent ad bonitatem Domini super frumentum, et ad vinum, et ad oleum, et ad filios pecorum et boum; eritque anima eorum quasi rivus irriguus, et non addent ut doleant ultra. — 13. Tunc lætabitur virgo in choro, juvenes et senes simul; et convertent luctum eorum in gaudium, et consolabor eos, et lætificabo eos à dolore suo. — 14. Et inebriabo animam sacerdotium pinguedine; et populus meus bonitate meâ saturabuntur, dixit Dominus. — 15. Sic dixit Dominus: Vox in excelso colle audita est, ploratus, fletus amaritudinum Rachel plorans super filiis suis, renuit consolari super filiis suis, quia non sunt. — 16. Sic dixit Dominus: Prohibe vocem tuam à fletu, et oculos tuos à lacrymis: quia est merces operi tuo, ait Dominus: et revertentur de terrâ inimici. — 17. Et est spes novissimo tuo, ait Dominus: et revertentur filii ad terminum suum. — 18. Audiendo audiivi Ephraim plangentem: Castigasti me, et castigatus sum, ut vitulus non